
lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0618/2023/EP/0

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 26864924 DIČ: C226864924
Moravskoslezský kraj SKI AREÁL KOPŘIVNÁ a.s.

28. října 2771/117 Malá Morávka 122

79336 Malá Morávka

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon;

Odbor: EP-2 E-mail:

objednává me u Vás:

zajištění prostor, služeb a občerstvení souvisejících s tematickými setkáními V rámci projektu „Krajský akční plán rozvoje
vzdělávání Moravskoslezského kraje HP“, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022932 v oblastech:

- Systém hodnocení škol,
. Rozvoj potenciálu každého dítěte/žáka,
- Rozvoj výuky cizích jazyků.

Terminy konání/počet osob:
1. sk. ZS.-26.9.2023 —10 osob v oblasti
2. sk. 5:6.102023 _ 15 osob v oblasti
3. sk. 5.-6.10.2023 —25 osob v oblasti

Na faktuře, prosím, uveďte:
Fakturujeme Vám dle objednávky č. 0618/2023/EP/O a název projektu Krajský akční plán rozvoje vzdělávání Moravskoslezského
kraje HF, reg. č. CZ. 02. 3. 68/0 0/0.0/20_082/0022932

Zálohy nejsou povoleny.

Datum požadovaného splnění: září —říjen 2023

Přílohy: č. 1 Speciňkace objednávky

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.
Povmnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přldane' hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně príslušného správce
daně v prípadě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelneho plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případhe penále a jiné postihy vyměřené Čl stanovene správcem daně dodavateli v souvislosti s potenCla'lně pozdní úhradou
DPH, 13. po datu splatnosti teto daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisu (člen vlády nebo vedoucí jineho ústředního správního uřadu, Vjehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedene prohlášení nepravdlve, bude smlouva
považována za neplatnou

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 113 850,00 Kč

Datum: lá .W. 2023 [

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.
e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezský kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd Ing. Tomáš Kotyza, MB

ředitel krajského úřadu

Číslo výdajového účtu : 220185-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0618/2023/EP/O

NE



Příloha č. 1 k Objednávce č. 0618/2023/EP/0

Specifikace objednávky

Tematická setkání:
1. 25. —26. 9. 2023
2. 5. —6. 10. 2023
3. 5. ——6. 10. 2023

10 osob
15 osob
25 osob

—ubytování na 1 noc pro 10/15/25 osob (jednolůžkové, max. dvoulůžkové pokoje)
- jednací místnost pro daný počet osob 10/15/25
—zajištění parkovacích míst pro účastníky v ceně (v areálu nebo blízkém okolí)
- ostatní požadavky —viz níže ujednotlivých termínů

Zajištění občerstvení:
Dopolední coffee break: slaný kus pečiva a ovoce na osobu (bageta, chlebíček apod.).
Odpolední coffee break: slaný a sladký kus pečiva na osobu (bageta, chlebíček, koláč apod.).
Oběd: formou klasického menu nebo teplého rautu.
Večeře: formou klasického menu nebo teplého rautu.
V průběhu coffee breaků chceme mít k dispozici dostatečné množství kávy, čaje (cukr, citron, mléko nebo
smetánka), rozlévané minerální vody aovocných nápojů, příp. vody ve džbáncích.

Stravování a ubytování hrazené : prostředků EU je limitováno:
stravování do 5 hod —250 Kč/os/den
stravování nad 5 hod —500 Kč/os/den
ubytováni —1500 Kč/os/den

Termín č. 1
Počet Cena bez DPH Cena s DPH Cena celkem vč. DPH

ZS.-26.9.2023 jednotek za jednotku za jednotku (v Kč)

Oběd 10 181,82 200 2000

Coffe break 10 90,91 100 1000

Večeře 10 181,82 200 2000

Nocleh 10 1363,64 1500 15000

Snídaně 10 0 0 O

Coffe break 10 45,45 50 500

Oběd 10 181,82 200 2000

Místní poplatek z pobytu 10 21 21 210

Technika: projektor (připojení přes
HDMI/Bluetooth/Wireless), promítací
plátno, flipchart, ňxy, možnost případného 413,22 500 500
online meetingu

CELKEM - 2479,68 2771 23 210,00

Termín č, 2
Počet Cena bez DPH Cena s DPH Cena celkem vč. DPH

5.-6.10.2023 jednotek za jednotku za jednotku (v Kč)

Coffe break 15 63,64 70 1050



Večeře 15 162 180 2700

Nocleh 15 1363,64 1500 22500
Snídaně 15 90,91 100 1500

Coffe break 15 127,27 140 2100
Oběd 15 209,09 230 3450

ggštýt'lump'atekz 15 21 21 315
Lešhggilšgjgštaprmektor, prOJekcnl platno, 413,22 500 500

CELKEM — 2450,77 2741 34 115,00

Termín č. 3 v v ?
Pocet Cena bez DPH Cena s DPH Cena celkem vc. DPH

5. -6 .10 .2023 jednotek za jednotku za jednotku (v Kč)

Coffe break 25 63,64 70 1750

Večeře 25 162 180 4500

Nocleh 25 1363,64 1500 37500
Snídaně 25 90,91 100 2500
Coffe break 25 127,27 140 3500

Oběd 25 209,09 230 5750
Místní poplatek z pobytu 25 21 21 525

Ešhsřlilšžjgsít/afmggegn prejekcnl platno, 413,22 500 500

CELKEM - 2450,77 2741 56 525,00

Celková nabídka

32:2 Termín akce jeŽZŽÍtek Cžgiebšzagr Cena s DPH celkem (Kč)

1. 25.»26.9.2023 10 21 077,82 23 210,00

2. 5.-6.10.2023 15 30 976,47 34 115,00

3. S.—6.10.2023 25 51 351,97 56 525 ,00

Fakturováno bude dle skutečně odebraných služeb.
Přesný počet osob bude nahlášen sdostatečným předstihem před konáním akce.



Předmět: Potvrzení doručení objednávky č. 0618/2023/EP/O

From: ©skíareaífkoprivna.cz>

Sent: Monday, July 17, 2023 1:13 PM

To: msk.cz>
Subject: Potvrzení doručení objednávky č. 0618/2023/EP/O

Dobrý den,

Děkuji za zaslání objednávky číslo 0618/2023EP/O na služby v měsíci září a říjnu.

S POZDRAVEIVI

Recepce

SKK AREÁL KOPŘIVNÁ a.s.
Malá Morávka 122

793 36 Malá Morávka


